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M |C§ LIDAD,DE CONCEPCION
AQU MUNICIPALIDAD

“ Clubap DE ToDOS

ORDEN DE COMPRA

NO :

2022

sabado, 26 de septiembre de 2015

FEIQORES MAQUINARIAS CENTRO SUR LIMITADA
DIRECCION  SARGENTOALDEA PEDRO DE VALDI 205 PEDRO DE VALDIVIA
RUT 76323550-5 Fono 5622331021 Fax 5622331021
CIUDAD CONCEPCION 4
P "
SOLICITADO  DIRECCION DE CONSTRUCCIONES < & Autorizado
FINALIDAD ADQ.DE MATERIALES PARA CONSERV.PASEO PEA.
PLAZO ENTREGA 0 Dias

. PUESTOEN:
" N.PEDIDO:

LOCAL PROVEEDOR

CODIGO

CANT|D!A45

~UNIDAD

ESPECIFICACIONES

P.UNITARIO

TOTAL

12
6

M3
M3

45

%

\

t

o

ARENA GRUESA PUESTO EN CANTERA
ESTABILIZADO PUESTO EN CANTERA
REF-:COTIZACION N° 03673, DEL 22/08/2015.
péSleo:REPARA ION DE ACERAS. :
IDDOC:461630 f }% /
OPI N° 0008, DEL 23/09/2015.

CERTIFICADO DE IMPUTACIOV'Z?;S
PREOBLIG.DOC.5-419 S/P 1.

NOTA:

PROVEEDOR DEBE SENALAR EN FACTURA
EL N° DE ORDEN DE COMPRA CONSIGNADO
EN EXTREMO SUPERIOR DERECHO.
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ADMINISTRACIA e
¥ FINANZAR
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2.975,00
11.662,00

35.700,00
69.972,00

CONDICIONES GENERALES
1.- La Factura debera ser enviada en triplicado acompaiiada de esta gfden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, solo sera valida, con los productos y valores antes m/anﬁénédos_ /

DESC.
NETO
IVA
TOTAL

88.800
16.872
105.672 ]

A

COD.PRESUPUESTARIO

DESCRIPCION [ |

MONTO DE LA COMPRA

2152204010-1-

Materiales para Manteni{ﬁiento y Reparaciones

7l
105.672 ¢




