

ORDEN DE COMPRA

Nº : 2022

sábado, 26 de septiembre de 2015

SEÑORES	MAQUINARIAS CENTRO SUR LIMITADA		
DIRECCION	SARGENTO ALDEA PEDRO DE VALDIVIA 205 PEDRO DE VALDIVIA		
R.U.T	76323550-5	Fono 5622331021	
CIUDAD	CONCEPCION		Fax 5622331021
SOLICITADO	DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIONES	Autorizado	
FINALIDAD	ADQ.DE MATERIALES PARA CONSERV.PASEO PEA.		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	12 6	M3 M3	ARENA GRUESA PUESTO EN CANTERA ESTABILIZADO PUESTO EN CANTERA REF.:COTIZACION N° 03673, DEL 22/08/2015. DESTINO:REPARACION DE ACERAS. IDDOC:461630 OPI N° 0008, DEL 23/09/2015. CERTIFICADO DE IMPUTACION N° 235 PREOBLIG.DOC.5-419 S/P 1.  NOTA: PROVEEDOR DEBE SEÑALAR EN FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA CONSIGNADO EN EXTREMO SUPERIOR DERECHO.	2.975,00 11.662,00	35.700,00 69.972,00

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	88.800
NETO	16.872
IVA	
TOTAL	105.672

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204010-1-	Materiales para Mantenimiento y Reparaciones	105.672

